

**Intretinerea periodica, reparatii curente
si capitale-drumuri pietruite
an.2022-lotul nr.3 L200-G40
Vadul-Rascov-Climautii de
Jos-Cot(constructii ingineresti)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L200-G40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot(Constructii ingineresti)				
1	TsC21B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,500
2	TsE05B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,050 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050
3	TsC54B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			480,334 52,044
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,044
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	249,00	286,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	16,60	1,660
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	268,00	56,280
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
4	PI06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc			1 345,030 105,140
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,140
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	9 700,00	58,200
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	9 700,00	223,100
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	30,20	13,590
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	450,00	945,000
5	PI08A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina(Tava din b/a d=0,8m,1-2,5)	buc			6 126,588 0,000
	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat tava din b/a d=08m,1-2,5	buc	1,0070	6 084,00	6 126,588
6	PI06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc			1 345,030 105,140
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,140
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	9 700,00	58,200
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	9 700,00	223,100

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	30,20	13,590
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	450,00	945,000
7	PI08A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina Tip 100	buc			5 773,131 0,000
	26661228005112	Elemente pentru poduri din beton armat tip 100	buc	1,0070	5 733,00	5 773,131
8	PB02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3			1 350,125 113,025
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	52,57	49,941
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	52,57	63,084
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 200,00	1 209,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	16,60	1,660
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	68,00	25,840
9	TsC35A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,000 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,000
10	TsI50A3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			19,000 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
11	TsD02B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			324,240 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	386,00	324,240
12	TsD09A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 863,652 170,852
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	52,57	170,852
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	250,00	920,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	210,00	772,800
13	PF05A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)	m2			27,628 2,628
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	52,57	2,628
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1,0000	25,00	25,000
14	DH02B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,414 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,414
15	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,078 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,078
16	DI134 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 916,063 259,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,696

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 32-63 mm	m3	18,9000	249,00	4 706,100
	14111222017521	Piatra sparta 16-32	m3	1,5000	249,00	373,500
	1411122201645	Piatra sparta 4-16 mm	m3	1,0000	238,00	238,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,50	110,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,60	49,800
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,914
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	386,00	99,576
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,600
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,516
	29522700076111	Distribuitor de cîblură	h-ut	0,1060	263,00	27,862

Intocmit

II”Mariana Druta”

.